
当社第74回定時株主総会における

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について

新型コロナウイルス感染防止への対応につきまして、以下のとおりご案内申
しあげます。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。

1. 当社の対応

当社－柏森駅間の送迎バス運行、お土産、株主様控室の設置ならびに同
室でのご飲食のご提供を中止させていただきます。何卒ご理解賜ります
ようお願い申しあげます。

2. 株主の皆様へのお願い

株主様におかれましては、招集ご通知に記載の方法にて書面またはイン
ターネットにより議決権を行使いただき、ご来場をお控えいただくよう
お願い申しあげます。

3. ご来場される株主の皆様へのお願い

受付にて検温にご協力いただくことがございます。また、発熱がある方
や体調不良と見受けられる方のご入場をお断りする場合もございますの
で、あらかじめご了承ください。

会場内でのマスクのご着用、受付でのアルコール消毒へのご協力をお願
いいたします。

満席の際はご入場をお控えいただく場合がございますので、あらかじめ
ご了承ください。

4. 株主総会当日の様子の事後配信

ご来場をお控えいただいた株主様のために、本株主総会の様子の一部
を、後日インターネットにて動画配信させていただく予定です。配信準
備が整いましたら、当社ウェブサイトにてお知らせいたします。




